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Toimintakertomus 1.1-31.12.2025 
 
YLEISTÄ 
Suomen urologiset hoitajat, Urhot ry on valtakunnallinen yleishyödyllinen yhdistys, jonka 
tarkoituksena on kehittää urologista hoitotyötä valtakunnallisesti sekä ylläpitää urologista 
hoitotyötä tekevien hoitajien ammattitaitoa.  
 
UROLOGISTEN HOITAJIEN HALLITUS 2025 
Puheenjohtaja: Henna Suominen 
Varapuheenjohtaja: Mus’ab Ig’naim 
Sihteeri: Niina Rintala  
Rahastonhoitaja: Katariina Tuomisto 
Viestintävastaava: Krista Jylhä 
Jäsenlehden päätoimittaja: Tanja Marin 
Jäsenlehden toimitussihteeri: Essi Pulkkinen  
Mainos- ja myyntivastaava: Arja Rintala  
Koulutusvastaava: Hanna Veijola  
Jäsenvastaava: Sini Penttinen  
 
YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ  
Kokoukset  
Hallitus kokoontui vuoden aikana 8 kokoukseen, josta 2 järjestettiin etänä. Näiden lisäksi 
yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 7.2.25 Hyvinkään Talvipäivien yhteydessä. 
Osallistujia oli läsnä 35. Sääntömääräinen syyskokous järjestettiin Syyskoulutuspäivien 
yhteydessä Helsingissä 14.11.25 ja siihen osallistui 37 jäsentä. 
 
Yhdistyksen jäsenet 
Toimikauden lopussa yhdistyksessä oli 339 jäsenmaksun maksanutta jäsentä. Jäsenmäärän 
lasku selittyy jäsenmaksun maksamattomien jäsenten poistamisella jäsenrekisteristä.  
 
TALOUS 
Yhdistyksen talous on vakaa ja maksuvalmius pääsääntöisesti hyvä. Toimintaa on rahoitettu 
jäsenmaksuilla. Lisäksi tuloja on saatu jäsenlehteen myydyistä mainoksista ja 
näytteilleasettajien maksuista syyspäivillä. EAUN sekä NUF-kongresseihin osallistumiseen 
haettiin ja saatiin apurahaa yhteistyökumppaneilta.  
 
TOIMINTA 
Koulutukset 
Vuoden 2025 aikana olemme olleet mukana Lahden Talvipäivien järjestelyissä. Jäsenistölle 
järjestettiin Teams-webinaari yhteistyössä Johnson&Johnsonin kanssa  keväällä 29.4. sekä 
syksyllä 30.9. Urhot RY valtakunnalliset syyskoulutuspäivät järjestettiin Helsingissä. 
Syyskoulutuspäivien yhteydessä järjestettiin myös verkostoitumistilaisuus osallistuneille Get to 
Getherin muodossa. Kaikista koulutuksista pyydetään palautteet ja niiden avulla suunnitellaan 
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seuraavia koulutuksia. Sisällöt pyritään suunnittelemaan jäsenistön toiveiden mukaan, jotta 
koulutukset olisivat mahdollisimman houkuttelevia ja mielenkiintoisia. 
 
Julkaisutoiminta 
Jäsenlehti Uutis-Urho ilmestyi vuoden aikana kolme kertaa. Lehteä on uudistettu tänä vuonna ja 
ilmestyvä lehti on keskittynyt yhden, vaihtuvan teeman ympärille. Lehti on jäsenten luettavissa 
sähköisesti yhdistyksen intranetissä. Tänä vuonna lehteä on myyty myös teollisuuden 
edustajille. Jäsenlehden tehtävänä on välittää tietoa urologisen hoitotyön uusimmista tuulista 
sekä informoida tapahtumista ja koulutuksista. Jäsenlehteen otetaan mielellään vastaan 
jäsenten kirjoittamia lehtiartikkeleita.  
 
Katetrointiposterit julkaistiin Valtakunnallisilla urologisten hoitajien syyskoulutuspäivillä 
13.11.2015. Posterit käsittelevät katetrin valintaa sekä katetrihoitoa. Posterit on suunniteltu työn 
tueksi hoitotyön ammattilaisille. Niitä voidaan hyödyntää myös sote-alan opetustyössä. Posterit 
ovat vapaasti saatavissa ja ladattavissa Urhot RY verkkosivuilla. 
 
Muu toiminta 
Sairaanhoitajaliiton asiantuntijajaoston jäseneksi on laitettu hakemus tänä vuonna. 
EAUN Guidelines kestokatetrointioppaan suomennosprojekti on myös aloitettu. Urologisen 
toiminnan kartoittaminen aloitettu valtakunnallisesti, tavoitteena verkostoituminen ja pienten SIG 
(special interest group) -ryhmien muodostaminen. 
 
Apurahat 
Yhdistys myönsi hakemusten perusteella apurahoja 6 hakijalle. 
 
Jäsenyydet ja osallistumiset  
Uusi jäsenrekisteri Membook otettiin käyttöön heti alkuvuodesta. Käyttöönotto onnistui 
mukavasti. Jäsenmaksut maksetaan käyttöönoton jälkeen Membookin kautta. Yhdistyksen 
jäsenmaksun maksaneet jäsenet ovat automaattisesti European Association of Urological 
Nurses (EAUN)-jäseniä. Tällöin voi hyödyntää EAUN jäsenetuja ja esimerkiksi heidän 
järjestämiin koulutuksiin on mahdollisuus osallistua. 
 
TIEDOTTAMINEN 
Ulkoinen tiedottaminen  
Jäsenlehti Uutis-Urho postitetaan suurimpien sairaaloiden ylihoitajille ja urologian osastoille. 
Urhot ry tiedottaa tulevista koulutuksista ja ajankohtaisista asioista nettisivuilla, osoitteessa 
www.urologisethoitajat.fi. Yhdistys tiedottaa ajankohtaisista asioista lisäksi Facebookissa 
Suomen Urologiset hoitajat-Urhot ry ja Instagramista @urhotry. Yhdistys on ollut vuoden 2025 
aikana aktiivinen sosiaalisessa mediassa, myös LinkedIniin liityttiin. Viestintävastaavan johdolla 
järjestettiin ennen syyspäiviä jälleen ”someviikot”, jossa esiteltiin hallituksen jäsenet ja 
tehtävänkuvat.  
 
 

  

http://www.urologisethoitajat.fi


 
   

  3 (3) 

 

Sisäinen tiedottaminen 
Hallituksen jäsenten keskinäisessä viestinnässä käytetään pääsääntöisesti hallituksen 
Whatsapp-keskusteluryhmää. Hallituksen kokouskutsut ja tilannekatsaukset on hoidettu 
pääosin sähköpostiviestinnällä. Kokouksissa asiat käsitellään suullisesti ja pöytäkirjamerkinnöin. 
Intranetin kautta jäsenten on mahdollisuus mm. hakea apurahoja sekä saada suurin osa 
koulutuspäivien luentomateriaalit käyttöönsä. Yhdistyksen puheenjohtaja on informoinut jäseniä 
ajankohtaisista asioista jäsenrekisteri Membookin kautta lähetetyissä jäsenkirjeissä 
säännöllisesti. Nettisivujen kautta on hoidettu muutokset jäsentiedoissa, jäsenhakemukset sekä 
palaute hallitukselle. Saatu palaute on käsitelty. Yhdistyksen jäsenmaksu lähetetään jäsenille 
jäsenrekisterin kautta tammikuussa.  
 
YHTEISTYÖ 
Suomen Urologiyhdistyksen kanssa on tehty yhteistyötä Talvipäivien suunnittelussa ja 
järjestämisessä jo useita vuosia. Yhdistysten välistä yhteistyötä tehdään muun muassa Lapiska 
RY:n ja Suomen Sairaanhoitajaliiton kanssa. 
Kaikkien koulutuspäivien osalta yhteistyötä on tehty koulutuspäiville osallistuvien 
näytteilleasettajien kanssa. Yritysyhteistyötä tehdään Uutis-Urhon lehtimainoksien osalta ja 
yritykset toimivat myös kokousisäntä tai -emäntänä.  
 
 
YHTEENVETO 
Helmikuussa tapasimme yhdistyksen jäseniä Talvipäivillä. Vuonna 2025 EAUN järjestettiin 
Madridissa ja NUF Göteborgissa. Hallituksen sekä yhdistyksen jäseniä oli perinteiseen tapaan 
matkassa mukana. Terveisiä kongressista jaettiin Uutis-Urhossa sekä hallituksen, että 
jäsenistön toimesta. Vuosi huipentui perinteisesti Syyskoulutuspäiviin ja yhteiseen 
kokoontumiseen, Get to Getheriin Helsingissä.  
 
Vuoden mittaan hallitus kokoontui 8 kertaa kevät- ja syyskokousten lisäksi. Yhdistyksen 
taloustilanne on pysynyt kohtuullisen hyvänä. Kiinnostus apurahoja kohtaan on pysynyt 
vakaana. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Henna Suominen ​ ​ ​ ​ Niina Rintala 
puheenjohtaja​ ​ ​ ​ sihteeri 
 
 

  


